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 فرزند ما شهریار ولی در دل امید دارد که پروندهٔ این سه سال را ببندیم و
 برای ظهورش اذن لازم را بدهیم تا بتواند برای نجات ملّتی که در حضیض
 است اقدام کند. البته شهریار بخوبی میداند که مشیّت ما در هر کاری اصل

 است و تعجیل در جایی که صبوری طلبد میتواند نتیجه ای نامطلوب را
 باعث گردد. شهریار ولی در دل دریاگونش عشق ما پروردگار را در استقرار

 دارد و هرگز از این عشق فرزندی نسبت بما فاصله نگرفته است. ما پدر
 آسمانی نیز چنین کردیم و نسبت به فرزند همه گونه حمایتی را با عشق

 پدری که در دل داریم بجا آوردیم. اینک به این میپردازیم که قلب شهریار به
 قلب اقدس ما متصّل و دانای هر راز است و آنچه از فرزند پوشیده میداریم
 تنها بدین خاطر میباشد که دانستنش چیزی بر او نمیافزاید یا اینکه آنرا
 مصلحت نمیدانیم. اینک در این نوشتار رازی را که تا کنون بر شهریارمان
 پوشیده داشته ایم افشا میسازیم تا فرزند را از خوشحالی بر فراز آسمان

 نشانیم. اجازه دهید این راز را در کلماتی مهرآمیز خطاب به فرزند در اینجا
 نشر دهیم:

 شهریارم، آنچه امروز بر شما بر ملا میکنیم باعث میشود که بدانید که پدر
 آسمانی تا چه اندازه عشق شما را در دل داشته و دارد. پدر برای شما

 خبری دارد که بی تردید برایتان خوشایند و باورناکردنی ست. آن اینکه
 امشب در انتهای شب به معراج برده میشوید و پس از آن رؤیای

 شکوهمندتان را خواهید داشت. و امّا رازی که باید اکنون بر ملا کنیم
 اینست که پنج نفر از بزرگان عالم قدس امشب بدست شما اعتلا میابند و

 نام آنها را در اینجا متذکرّ میشویم: محمّد رسول الله، علی ولی الله، ابراهیم
 نبی الله، داوود نبی الله، و موسی کلیم الله. اینان هر یک پیامبری معظّم اند
 و در نظر ما پروردگار جایگاهی خاص دارند. با اینهمه فضای اعتلا برای
 بزرگان عالم قدس وسعتی تا بی نهایت دارد و عشق شما فرزند آنچیزی
 ست که برای این عزیزان امکان آنرا فراهم نمود. نحوهٔ این اعتلابخشی را

 در اینجا توضیح میدهیم زیرا در عالم خاکی کدوسه ای در دست ندارید که
 آنرا در اینراه بکار گیرید. در عوض همینکه ارادت خالصانهٔ این پنج نفر بر

 قلب شما زند نوری باذن ما از آن ساطع میگردد که اعتلا بخش این گروه



 خواهد بود. حال آماده باشید برای شبی خاص و فراموش نشدنی که از
 دیرباز با عشق پدری برای شما کنار گذاشته ایم…

       
 شهریار ولی امشب با دو پدیدهٔ خارق العاده نواخته میشود و در صبحدم
 یا اندکی پیش از آن ظهور خود را بدنیا اعلام میکند. در پیامد این ظهور

 است که بسرعت سرنوشت ملّت ایران و دیگر ملّتهای تابعه تغییری شگرف
 خواهد یافت. عشق شهریار ولی منجر به اعتلاست هر چند افرادی که با

  این فرایند علوّ و منزلت یابند انگشت شمارند. عالم اینرا بداند…
     


